



R. S. PEDROSA

CNPJ: 20.270.198/0001-30 - Insc. Estadual: 12.437.597-9
Av. José Pedro Vasconcelos, 1910. Centro – CEP. 65.380-000
Bom Jardim - MA

| | |
|------------|------------|
| MODALIDADE | P.018/2023 |
| P.A | 120/2023 |
| FLS | 293 |
| ASSINATURA | <i>eed</i> |

À
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Ref. PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 120/2023

PROPOSTA INICIAL

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V.S.^a, a nossa proposta relativa ao PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2023, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma, declarando que temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e que concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no Edital. Nos preços propostos estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como transportes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com os serviços do objeto da presente licitação.

1. PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: R. S. PEDROSA - ME.

SEDE: AV. JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, 1910. CENTRO – CEP. 65.380-000 BOM JARDIM – MA.

C.N.P.J: 20.270.198/0001-30

CONTATOS: (98)99215-0690

E-MAIL: paxbj@hotmail.com

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE INSTRUMENTO CONTRATUAL:

ROSENIAS SOARES PEDROSA, RG, sob o nº. 00037458994-0, e CPF nº 558.397.113-49

DADOS BANCÁRIO: (BANCO/TITULAR/CPF OU CNPJ/AGÊNCIA/CONTA):

BANCO: Banco do Brasil

AGÊNCIA: 1651-9

CONTA CORRENTE: 22245-7

2. PROPOSTA DE PREÇOS:

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | MARCA | COTA | QTD | VRL.UNIT | VRL.TOTAL |
|------|---|------|---------|------------------|-----|------------|---------------|
| 2 | URNA FUNERARIA ADULTO (PADRÃO SIMPLES, TAMANHOS ENTRE 1,60 M A 1,90 M, CAPACIDADE PARA ATÉ 90 KG) | Und | URMINAS | RESERVADA ME/EPP | 50 | R\$ 999,94 | R\$ 49.997,00 |
| 3 | URNA FUNERARIA INFANTIL (PADRÃO SIMPLES, TAMANHOS ENTRE 0,50 M A 1,40 M, CAPACIDADE PARA ATÉ 60 KG) | Und | URMINAS | AMPLA DISPUTA | 81 | R\$ 649,95 | R\$ 52.645,95 |
| 4 | URNA FUNERARIA INFANTIL (PADRÃO SIMPLES, TAMANHOS ENTRE 0,50 M A 1,40 M, CAPACIDADE PARA ATÉ 60 KG) | Und | URMINAS | RESERVADA ME/EPP | 27 | R\$ 649,95 | R\$ 17.548,65 |
| 5 | ROUPA FUNEBRE SIMPLES | Und | PRÓPRIO | AMPLA DISPUTA | 225 | R\$ 299,95 | R\$ 67.488,75 |
| 6 | ROUPA FUNEBRE SIMPLES | Und | PRÓPRIO | RESERVADA ME/EPP | 75 | R\$ 299,95 | R\$ 22.496,25 |

**R. S. PEDROSA**

CNPJ: 20.270.198/0001-30 - Insc. Estadual: 12.437.597-9
Av. José Pedro Vasconcelos, 1910. Centro – CEP. 65.380-000

Bom Jardim - MA MODALIDADE
P.A. 120/2023
294
Assinatura

| | | | | | | | |
|--------------------|--|-------------|---------|------------------|--------|------------|-----------------------|
| 8 | TRASLADO (POR KM RODADO) | Quilômetros | KM | RESERVADA ME/EPP | 15.000 | R\$ 4,94 | R\$ 74.100,00 |
| 10 | TANATOPRAXIA SIMPLES | Und | PRÓPRIO | RESERVADA ME/EPP | 45 | R\$ 769,94 | R\$ 34.647,30 |
| 11 | VELORIO SIMPLES (PARAMENTAÇÃO E CORTEJO) | Und | PRÓPRIO | AMPLA DISPUTA | 135 | R\$ 499,99 | R\$ 67.498,65 |
| 12 | VELORIO SIMPLES (PARAMENTAÇÃO E CORTEJO) | Und | PRÓPRIO | RESERVADA ME/EPP | 45 | R\$ 499,99 | R\$ 22.499,55 |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$ 408.922,10 |

Importa a proposta no valor global de R\$ 408.922,10 (quatrocentos e oito mil e novecentos e vinte e dois reais e dez centavos), seguindo os parâmetros inseridos no Termo de Referência e no Edital.

3. PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS LICITADOS: no prazo de até 15 (Quinze) dias corridos a partir da data da Ordem de Fornecimento/serviço.

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: até 60 (Sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

5. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Até 15 (quinze) dias úteis após a apresentação da Nota Fiscal pelo fornecedor e atesto pelo setor responsável da Administração Pública Municipal.

Bom Jardim/MA, 28 de junho de 2023.

Rosenias Soares Pedrosa

R. S. PEDROSA - ME
CNPJ Nº 20.270.198/0001-30
ROSENIAS SOARES PEDROSA
CPF Nº 558.397.113-49

